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Başlarken…
İstanbul Aydın Üniversitesi 2003 yılından beri bilimin aydınlığında sınırsız 
düşünen ve üreten gençler ve bilim insanları yetiştirmeye devam ediyor. 
Üniversitemiz nitelikli öğrenciler yetiştirme gayretinin yanı sıra, bilim dünyasına 
da nitelikli ürünler kazandırma ve bunları paylaşma gerekliliğini de ilke 
edinmiştir.

AYDIN İNSAN ve TOPLUM adlı Psikoloji ve Sosyoloji dergisinin ilk sayısını 
yayına hazır hale getirmenin heyecanı içindeyiz. Öncelikli amacımız nitelikli, 
tercih edilen bir akademik dergi çıkartmaktır. Üniversitemizin henüz ilk adımlarını 
atmakta olan süreli yayın faaliyeti, bilimsel çalışmalarımızın artışıyla kısa sürede 
hızla koşmaya başlayacaktır. İnsana ve insanın oluşturduğu toplumsal meselelere 
yeni bakış açılarını ve alanda yapılan yeni araştırmaları paylaşmak, sosyal 
bilimlerin bu iki önemli dalını buluşturmak bizim için ayrıca bir mutluluk ve 
heyecan kaynağı olmuştur. Toplumsal olayların çekirdeğinde yer alan insan ve 
davranışı psikolojinin temel konusudur. Bu anlamda dergimizin nitelikli bir bütün 
oluşturacağı beklentisi içindeyiz. Derginin yayın kalitesinin artırılması ve ulusal/
uluslararası indekslere girmesi en önemli vizyonumuzu oluşturmaktadır. 

Gelişimsel bir bozukluk olan disleksiye dair bir vaka örneği, sosyolojik bağlamda 
özel ve kamusal alan ayrımına dair bir yazın taraması ve otizme dair farklı bir 
bakış açısının yer aldığı çalışmaların yanı sıra; ‘Osmanlı İmparatorluğu’ndan 
Türkiye Cumhuriyeti’ne Geçiş Sürecinde Batı Felsefesinin Etkisi’ üzerine yapılan 
bir konuşma metni ve ‘Bir 24. Yüzyıl Ütopyası: Rüyada Terakki’ gibi çalışmalara 
da yer vermek bizim için anlamlı bir başlangıç  olmuştur. Birbirinden değerli 
yazıların bulunduğu ilk sayımızı beğenilerinize sunuyoruz.

Derginin ilk sayısının yayınlanması sürecinde emeği gecen, hakem havuzunda 
yer alarak bizimle birlikte yola çıkan ve bizlere olan inanç ve destekleri ile daima 
motivasyon kaynağımız olan Fen Edebiyat Fakültesi Dekanımız sayın Prof. Dr. 
Şuayip KARAKAŞ, sayın rektörümüz Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ ye ve elbette ki 
tüm gelişim çabalarımızda yolumuzu aydınlatan kurucumuz ve yönetim kurulu 
başkanımız sayın Dr. Mustafa AYDIN’a teşekkürü borç biliriz.

Yrd. Doç. Dr. Şahide Güliz KOLBURAN
Editör


	Aydın İnsan ve Toplum Dergisi Kapak.pdf
	Aydın Toplum ve İnsan Dergisi İç Sayfalar.pdf

